







Miłość czy zazdrość? ROMANS GEROLAMA ROVETTA. (Ciąg dalszy). Młodym był jeszcze, ale jego krótko ostrzyżone włosy były już prawie siwe i dziwny stanowiący kontrast z piękną czarną brodą.

świątynia sztuki, a liczne znajdujące się w niem arcydzieła, umieszczone były z gustem i umiejętności, nie przypominając wcale szablonowego, regularnego, naśladowanego wielkie muzea, umieszczanie przedmiotów, jakie najczęściej widzujemy u amatorów.

Wpłynęły na to i lata pierwszej młodości, spędzone samotnie przy łóżu chorej matki, i długie podróże po na pół dzikich krajach, zdala od Włoch i Europy i... liczne chwile szalonych rozkoszy.

kobiety zaraz w pierwszej chwili poznania jej. Tak była szczęśliwa, wesoła, z takim zaufaniem spoglądała w życie, tak naiwnie wierzyła w świat i ludzi, niedostrzegając nawet namiętności swego męża do donny Olivarez.

Zrazu zdawało się Guidonowi Palfi, że zostanie zrozumianym, odgadniętym, oddawał się złudzeniu, że miłość jego zostanie odwzajemnioną. Był w Indyach odbył dwukrotnie podróż do koła ziemi, ale czekała go jeszcze niemniej niebezpieczna nie o wiele krótsza podróż do koła serca kobiety.

DROBNE OGŁOSZENIA po cenie od wyrazu. UCZEŃ VII. klasy gimnazjalnej poszukuje na wakacje lekcy w mieście lub na prowincji. Łaskawe oferty: H. H. V. post. rest. Lwów. 358.

Nauczycielka 3764. posiadająca patent, wyższą muzykę, języki francuski i niemiecki, wraz z konwersacją poszukuje umiędzianca. Łaskawe zgłoszenia: C. D. posta restante Rymanów (Zdrój).

OCHRONA najpewniejsza przeciw wszelkim chorobom zakaźnym, jako to: cholera, tyfus, dżuma itp. jest umiarkowane i regularne używanie francuskiego koniaku leczniczego (qualité supérieure). Tenże jest znakomity i łagodny w smaku, aromatyczny, odświeża krew i wzmacnia żołądek.

Kawa londyńska z pokruszonych ziarn kawy w Anglii, parą paloną i mieloną, bardzo aromatyczna i wydajna. W pudełkach blaszanych, zawartości 4 kg. po zhr. 4 80 za zaliczką 3759. Oclone i franco. R. MAITI w Capodistria koło Tryestu.

Na sezon letni! Zabezpieczenie od wszelkich zarasków tylko przez częste używanie następujących środków desinfekcyjnych: Kwas karbolowy, proszek karbolowy, siarczan żelaza, wapno chlorowe, „Antibacterin“, Kresolinę Brockmana, mydło kresolinowe, karbolowe, smołowe itp.



RYMANÓW ZAKŁAD ZDROJOWO-KĄPIELOWY ze źródłami silnie siłnymi, jod, brom i lit zawierającymi. Pora kąpielowa rozpoczyna się z dniem 20. maja i dzieli się na trzy okresy, tj. I. od 20. maja do 19. czerwca, II. od 20. czerwca do 19. sierpnia, III. od 20. sierpnia do 20. września.

Kantor wymiany c. k. uprz. gal. akc. Banku hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety po kursie dziennym najdokładniejszym, nie licząc żadnej prowizji. Jako dobrą i pewną lokując poleca 3080.

PATENTOWANY 3639 Przyrząd do froterowania ciała Lingnera i Krafta w Dreźnie. gąbki zapasne do tychże, gąbki do kąpiele, rękawiczki siarczkowe i niciane do froterowania ciała, torobki gumowe na gąbki, mydło palmowe do kąpiele, mydło pływające do kąpiele, wodę kolonjską, wodę do włosów „Eau Aubanana“, szczotki do włosów i grzebienie, — daję do kąpiele leczniczych: siarkę węgrobisną, kule żelazne, sól morską i kamienią, cała i mieloną poleca najtaniej Alojzy Hübner Lwów, Rynek 1. 38.

Kąpiele natryskowe i basen zimny na sezon letni poleca Zakład kąpielowy św. Anny we Lwowie, ulica Akademicka 10. Jedna kąpiel z bielizną 25 ct. 10 biletów (abonament) 2 zhr. 3740

Do nabycia w wszystkich aptekach i składach wód mineralnych: Saxlehnera Woda gorzka Korzyści Saxlehnera źródła Hunyadi János wedle orzeczenia pierwszych powag lekarskich: szybki, pewny i łagodny skutek. Nawet przy dłużej użytych narządów trawienia znozą tę wodę wybornie. Łagodny, znośny smak. Trwały, równomierny skutek bez jakiegokolwiek umiennych następstw. Dawki małe. Celem ochrony przed bezwartościowym naśladowaniem żądają wyraźnie SAXLEHNERA WODY GORZKIEJ.

SZCZAWNICA w powiecie Nowotarskim w Galicyi powszechnie znany Zakład zdrojowo-kąpielowy, klimatyczny, żętyczny i kefirowy położony w pięknej górskiej okolicy, otoczony górami, oddzielający się orzeźwiającem powietrzem z siedmiu zdrojami silnej szczawy sodowo-solnej i sodowo-żelazistej zalecany przez najznakomitszych lekarzy krajowych i zagranicznych w chorobach narządów oddechania, trawienia, dróg moczowych i innych.

IWONICZ ZAKŁAD ZDROJOWO-KĄPIELOWY Szczawy alkaliczne: sódno-jodo-bromowe skuteczne w chorobach skroficznych, skórnych, syfilicznych, reumatyzmie, nietylach błon śluzowych, zapaleniach stawów, okostnej i w rozlicznych chorobach klatki piersiowej. Kąpiele mineralne o niewyczerpanej obfitości, borowinowe, tuszowe i basenowe. Mleko, żętyca, inhalatorium. Znakomita górską stacją klimatyczną. Urządzenie postępowe, oświetlenie elektryczne. Pora kąpielowa podzielona na trzy sezony od 20. maja do końca września.

Pierwsza spółka wyrobu cegieł maszynowych i towarów glinianych we Lwowie (na Stillerówce) ul. Snopkowska 1. 1000 gotowej cegły loco cegielni po 14 zhr. z dostaniem rzeźwionych kosztów d-stawy na plac budowy odpowiednio do odległości. Przyjmuje również zamówienia na cegły gzymoswe, studzienne, próżne, plastrówki, dachówki i t. p.

Kuchnie i piece do hoteli, kawiarni i restauracji bardzo trwałe, praktyczne do opalania, stawiam podług najnowszej konstrukcji i wymagań. Podjęliśmy się także odnawianiu budynków, wyprawy frontów kamienie, ceglanych lub ceglanych przebudowań i w ogóle wszelkich robót w zakresie murarstwa wchodzących. Antoni Onyszkiewicz konscjonyjowany majster murarski ulica Trzeciego Maja 1 5 we Lwowie.

Najtańsze źródło do nabycia wszelkich potrzeb do szycia, haftu i krawiecczyny damskiej wełny, bawełny i nici do robót drutowych, włóczki, harasu, filozeli, sznelek i paciorków, haftów na kanwie, atlasie i aksamicie, rzeźb z drzewa z wycięciem na haft, wstążek, wypustek, wstawek szlerek i koronek, mydeł, perfum, grzebieni i szczotek, palareków, woreczków i sakiewek. Instrumentów muzycznych Harmonik, Skrzypiec, Gitar, Cyter, Herophonów STRUN ZNAKOMITYCH i przyborów do reperacji fortepianów w handlu pod firmą A. SEDLAK we Lwowie, przy ulicy Sableskiego 1. 9.

SKŁAD FABRYCZNY PAPIERU Antoniego Gawłowskiego ulica Batorego 1. 11 poleca Szan. urzędowi i Wielebnemu Duchowieństwu papier różnego gatunku, tak w ryzach jakoteż na detali. Envelopki, kasetki, notatki, mydła i perfumy z pierwszorzędných fabryk po cenie najtańszej oraz różne przybory do pisania i rysowania. Przyjmuje zamówienia na bilety wizytowe drukowane i litografowane. Karton na bilety w wielkim wyborze. Ramy i paspartu na obrazy, premie, fotografie itp. NIEKLEJONE TUTKI CYGARETOWE z najlepszych prawdziwych bibulek francuskich poleca po cenie od zhr. 1-20 i wyżej. Fabryka Tutek ulica Batorego 1. 14.

10 medali zasługi 12 dyplomów uznania za nierównane wyroby KOSMETYCZNE i TOALETOWE. MAGNOLINA skóra sucha, szorstka i zgrubiała pod wpływem MAGNOLINY staje się miękką i delikatną MAGNOLINA usuwa czerwonosć nosa, policzków i rąk. Cena tego znakomitego środka 1 zhr. 50 ct. Olejek taninowy oczyszcza skórę, wzmacnia i pobudza włosy do porostu. Flakonik 50 ct. Pomada chinowa, wzmacnia cebulki włosów i zapobiega wypadaniu włosów - Stoik 80 ct. Woda ateńska, do smywanía włosów, zapobiega tworzeniu się łupieżu, ożywia, utrwala barwę i połysk - Flakon 80 ct. BRILANTINA, najsłabe brodzie miękkość i naturalny połysk. - Cena 50 centów. Olejek chin - taninowy, 31 działa znakomicie na cebulki włosów i na porost włosów. Już po wypiciu jednej fiaski można spostrześć porost. Najlepsza preparatywa przeciw wypadaniu włosów i tworzeniu się łupieżu. - Cena 1 zhr. 20 ct. Esencja miętowa do płukania ust, oprócz przyjemnego orzeźwiającego smaku i zapachu bardzo korzystnie wpływa na dżiasta i ęby - Flakon 50 ct. PROSZEK ROŚLINNO-ALKALICZNY do czyszczenia zębów. Usuwa kamień i kwasy, które spowodują ból i zgnębienie zębów. Pudełko 30 i 60 centów. JAN IHN & TOWICZ we Lwowie sklepy własne ulica Kopernika 1. 3, ulica Halicka róg Boimów; w Krakowie Sniłkiewicz 1. 2; w Czerniowcach Rynek 1. 2